
WÓJT GMINY GÓRZYCA     Górzyca, 24 sierpnia 2010 r. 
 
 

DECYZJA 
 
 
Znak: GWOŚ- 7624-7/10/09 
 
Na podstawie art. 105 § 2 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98,  poz. 1071 z późn. zm.) 
 

orzekam 
 

umorzyć na wniosek Lubuskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Oddział w 
Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Myśliborskiej 52 postępowanie w sprawie wydania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na: 
„Górzyca – Kostrzyn zad. 1 Górzyca - Ługi Górzyckie – przebudowa wału rzeki Odra  
w km 604,3 – 609,3” 

Uzasadnienie 
 

  Dnia 18 sierpnia 2010 r. do Urzędu Gminy Górzyca wpłynął wniosek Lubuskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Oddział w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. 
Myśliborskiej 52 o wycofanie wniosku w sprawie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla w/w/ przedsięwzięcia. Postępowanie w sprawie wydania decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach zostało wszczęte na wniosek strony w dniu 14 kwietnia 
2009 r. Postanowieniem z dnia 28 maja 2009 r. znak: GWOS-7624/7/5/09 został nałożony na 
Lubuski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych Oddział w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. 
Myśliborskiej 52, obowiązek sporządzenia raportu oddziaływania w/w przedsięwzięcia na 
środowisko w ramach oceny oddziaływania na środowisko. Dnia 22 lipca 2010 r. został 
przedłożony w Urzędzie Gminy Górzyca w celu dalszego procesowania Raport 
oddziaływania na środowisko, obejmujący oddziaływanie w/w przedsięwzięcia na 
środowisko a także przedsięwzięcia pn.: „Górzyca-Kostrzyn zad. 2 Ługi Górzyckie - 
przebudowa wału rzeki Odra w km rzeki 609, 3 – 614, 2”. 
Po uzyskaniu informacji od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie 
Wielkopolskim Lubuski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych złożył wniosek w sprawie 
umorzenia postępowania w sprawie „Górzyca – Kostrzyn zad. 1 Górzyca - Ługi Górzyckie – 
przebudowa wału rzeki Odra w km 604,3 – 609,3”a także postępowania w sprawie „Górzyca-
Kostrzyn zad. 2 Ługi Górzyckie - przebudowa wału rzeki Odra w km rzeki 609, 3 – 614, 2”. 
Wnioskodawca planuje złożenie wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach obejmującej oba zadania jako jednego przedsięwzięcia.  

Działając na podstawie  art. 105 § 2 Kodeks postępowania administracyjnego, organ 
administracji publicznej może umorzyć postępowanie , jeżeli wystąpi o to strona, na której 
żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy nie 
jest to sprzeczne z interesem społecznym. . 
 
Wobec powyższego orzekam jak w sentencji. 
 

 



  

Pouczenie 
 

Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Gorzowie Wlkp. za moim pośrednictwem w terminie czternastu dni  
od daty jej doręczenia.  
 
 
 
      (-) Wójt Gminy Górzyca 
      Robert Stolarski  
 
 
Otrzymują: 

Strony według wykazu stron znajdującego się w aktach sprawy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


